Página 1de 3

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/20
EDITAL Nº 05 – DIVULGA OS JULGAMENTOS DE RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO CONCURSO

O MUNICÍPIO DE CAMPOS BELOS-GO, através da Comissão Especial de Concurso Público - CECP, designada
pelo Decreto n. 066/20, torna público os julgamentos dos recursos dos candidatos que tiveram as solicitações
de isenção da taxa de inscrição indeferidas, da seguinte forma:

INSCRIÇÃO: 318137
CARGO: AGENTE DE SERIÇOS DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO

DECISÃO:
A solicitação da candidata encontra-se deferida.
===============================================================================
ID INSCRIÇÃO: 317458
CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO

DECISÃO:
Candidata não incluiu último sobrenome no momento de efetuar seu cadastro no site do concurso e foi
indeferida. Após indeferimento, anexa ao recurso cópia do cartão Bolsa Familía e documentos pessoais que
comprovam a regularidade no cadastro. RECURSO DEFERIDO.
===============================================================================
ID INSCRIÇÃO: 318837

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO

DECISÃO:
A candidata realizou inscrição no dia 05/08/20 e se cadastrou no CadÚnico no dia  28/10/2020, motivo pela
qual sua inscrição foi indeferida.  Para que o candidato seja considerado inscrito no Cadastro Único para
Programas Sociais do Governo Federal e membro de família de baixa renda, nos termos do Decreto
6.593/2008, é necessário que o candidato tenha sido incluído no Cadastro há pelo menos 45 dias, antes da
realização da inscrição. RECURSO INDEFERIDO.
===============================================================================
ID INSCRIÇÃO: 318843
CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

DECISÃO:
Verifica-se que no momento da inscrição a candidata digitou seus dados faltando uma letra, por isso, sua
inscrição foi indeferida pelo SISTAC. Após indeferimento, candidata anexa cópia do cadastro único que
comprova os dados correto. RECURSO DEFERIDO.
================================================================================

ID INSCRIÇÃO: 317468
CARGO: PROFESSOR PEDAGOGO

DECISÃO:
Verifica-se que no momento da inscrição a candidata digitou duas vezes seu sobrenome, por isso, sua inscrição
foi indeferida pelo SISTAC. Candidata anexa cópia do cadastro único que comprova os dados correto. RECURSO
DEFERIDO.
================================================================================

Página 2de 3

O presente edital será publicado no placar da prefeitura e nos sites de divulgação do concurso
www.itame.com.br e www.camposbelos.go.gov.br.

Campos Belos, aos 30 de outubro de 2020.

GEISA CORDEIRODASILVA ANDRÉIA DOS SANTOSALMEIDA

Presidente Secretária

MÔNICA CRISTINA SIERRA BRESSIANE
Membro

http://www.itame.com.br/
http://www.camposbelos.go.gov.br/